MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLIS

DESPACHO ADMINISTRATIVO

DESPACHO 10/2021 - ANA-GPPGE/CP-ANAPOLI/IFG

EDITAL IFG CÂMPUS ANÁPOLIS - Nº 18/2021

Edital de seleção de ações de extensão para o enfrentamento da COVID-19
– Câmpus Anápolis – 2021

EDITAL Nº 18/2021, de 19 de agosto de 2021.

RETIFICAÇÃO Nº 01

A Direção Geral do Câmpus Anápolis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás –

IFG, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar pública a retificação dos itens 11.1; 13.1 e 14 do

EDITAL Nº 18/2021.

I - No item 11.1, que dispõe sobre a Submissão dos Projetos, onde se lê:

11.1 – As propostas deverão ser encaminhadas à Gerência de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação de

Anápolis (GEPEX) – sob a forma de projeto de extensão – por meio do Sistema Unificado de

Administração Pública (SUAP) entre os dias 20/08/2021 até 13/09/2021. No requerimento SUAP colocar

as seguintes informações: AÇÃO DE EXTENSÃO para o enfrentamento da COVID-19 proposta para o

Edital 18/2021/Câmpus Anápolis.

Leia-se:

11.1 – As propostas deverão ser encaminhadas à Gerência de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação de

Anápolis (GEPEX) – sob a forma de projeto de extensão – por meio do Sistema Unificado de

Administração Pública (SUAP) entre os dias 20/08/2021 até 27/09/2021. No requerimento SUAP colocar

as seguintes informações: AÇÃO DE EXTENSÃO para o enfrentamento da COVID-19 proposta para o

Edital 18/2021/Câmpus Anápolis.

II – No item 13.1, que dispõe sobre a data de publicação do resultado final, onde se lê:

13.1 – O resultado final será divulgado na página eletrônica do IFG Câmpus Anápolis no dia 17/09/2021.

Leia-se:

13.1 – O resultado final será divulgado na página eletrônica do IFG Câmpus Anápolis no dia 01/10/2021.

III – No item 14, que dispõe sobre o Cronograma, onde se lê:

Publicação do Edital 20/08/2021

Submissão de propostas para a seleção do

IFG/Anápolis
20/08/2021 a 13/09/2021

Resultado preliminar 15/09/2021

Recursos 16/09/2021

Resultado final 17/09/2021

Execução do projeto 20/09/2021 a 20/12/2021

	Documento assinado eletronicamente por: